

Domstolarna.

Södra häradsrätten.

(Värtingets andra sammanträde. Ordf. ord. domhavanden, föradsh. Hugo Krok.)

För tillgrepp av skog är, såsom vi förut meddelat, Gottfrid Karlsson från Västerhejde åtalad. Karlsson hade på grund av sjukdom icke kunnat inställa sig, varför målet uppsköts till fjärde sammanträdet, då Karlsson om hälsan medgiver skall vid hämningsäventyr komma tillstådes.

Blimål. En handlande inom mellersta landsfiskalsdistriktet hade utan att därtill hava rättighet mot betalning fraktat diverse varor och passagerare. Han erkände, och utslag meddelas nästa sammanträde.

En lantbrukare hade utan att äga körkort fört automobil inom samma landsfiskalsdistrikt. Svar, erkände även och får sin dom nästa sammanträde.

För störande av andaktsstunden i Salmaskapellet i Burs voro ynglingarna Harald Blad och Erik Strömberg, inges i Burs åtalade. Svarna erkände, men som de tycktes vilja skruva sig från det mesta i saken, ansåg åklagaren sig föranlåten begära uppskov för vittnena börande, vadan målet uppsköts till den 8 mars.

Innan förhandlingarna avslutades återkommo ynglingarna och medgavo att de stort mötens i kapellet, varför åkl. lät det bero med det gjorda medgivandet och överlämnade målet, vadan i stället utslag kommer att meddelas nästa gång.

En omstridd redovisningskyldighet. Lantbrukaren N. Jönsson, Visby, hade krävt redovisning av A. Pettersson, Rone, för en summa av 270 kr. J. hade för några år sedan givit Pettersson i uppdrag att för hans räkning och mot provision sälja virkesposter från en riven lada i Ronemyr. Kär, ansåg, att samma skyldigheter skulle åläggas svar, som om denne sålt partierna som auktionist. Svar, upplyste, att han av kär, erhållit en färdig försäljningslista, å vilken priset å de olika partierna varit upptaget. Han hade sålt desamma och även stätt kär, till tjänst med att inkassera en del av likviden. Men vissa köpare resterade ännu med sin betalning, och för dessa krävde Jönsson nu redovisning av Pettersson. Samtidigt som denne bestred sin redovisningskyldighet, alldenstund han endast varit ombud för kär, påpekade han, att han beträffande en av posterna icke verkställt försäljningen och att för en annan post, för vilken nu redovisning begärdes av svar, köparen förut erlagt betalning till karanden genom annan person, som därom utfärdat intyg. Svar, var alltså villig att omedelbart låta rätten få saken till avgörande, men kär:s ombud ansåg sig böra begära uppskov för ytterligare utredning.

Utslag.

I nöd och lust... I målet mellan L. P. Karlsson i Fardhem och hans hustru vilken senare instämis för årekränkning mot sin man förklarade rätten saken vara i ansvarshänseende preskriberad. Mannen tillerkändes ett skadestånd på 200 kr., varjämte hustrun skall ersätta hans rättegångskostnader med 125 kr.

Billförselsa. En bilägare i Klutshamn som i Hablingbo med sin bil skramt ett par hastar och därefter fortsatt färden utan att taga reda på utgången dömdes att böta 25 kr. Därjämte dömdes svaranden att utge skadestånd till målsägaren med 55 kr.

Till äktenskapsskillnad dömdes rätten på hustruns yrkande mellan Karl Pettersson Engvards i Trakumla och hans hustru Selma Pettersson.